
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 09:51:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUILHERME  1 00:00:54.300 00:00:00.171 00:00:00.550 00:00:56.202  76,24

 2 00:00:54.442 00:00:00.313 00:00:00.692 00:01:50.644  76,04

 3 00:00:56.086 00:00:01.957 00:00:02.336 00:02:46.730  73,82

 4 00:00:55.558 00:00:01.429 00:00:01.808 00:03:42.288  74,52

 5 00:00:56.045 00:00:01.916 00:00:02.295 00:04:38.333  73,87

 6 00:00:55.659 00:00:01.530 00:00:01.909 00:05:33.992  74,38

 7 00:00:55.223 00:00:01.094 00:00:01.473 00:06:29.215  74,97

 8 00:00:54.438 00:00:00.309 00:00:00.688 00:07:23.653  76,05

 9 00:00:54.129 00:00:00.000 00:00:00.379 00:08:17.782  76,48

 10 00:00:54.190 00:00:00.061 00:00:00.440 00:09:11.972  76,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.129

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:54.733 00:00:00.342 00:00:00.983 00:00:58.399  75,64

 2 00:00:54.656 00:00:00.265 00:00:00.906 00:01:53.055  75,75

 3 00:00:54.836 00:00:00.445 00:00:01.086 00:02:47.891  75,50

 4 00:00:55.495 00:00:01.104 00:00:01.745 00:03:43.386  74,60

 5 00:00:55.140 00:00:00.749 00:00:01.390 00:04:38.526  75,08

 6 00:00:54.910 00:00:00.519 00:00:01.160 00:05:33.436  75,40

 7 00:00:56.858 00:00:02.467 00:00:03.108 00:06:30.294  72,81

 8 00:00:54.391 00:00:00.000 00:00:00.641 00:07:24.685  76,12

 9 00:00:54.637 00:00:00.246 00:00:00.887 00:08:19.322  75,77

 10 00:00:54.861 00:00:00.470 00:00:01.111 00:09:14.183  75,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.391

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEAN TROVO  1 00:00:55.280 00:00:01.530 00:00:01.530 00:00:55.472  74,89

 2 00:00:55.404 00:00:01.654 00:00:01.654 00:01:50.876  74,72

 3 00:00:55.669 00:00:01.919 00:00:01.919 00:02:46.545  74,37

 4 00:00:57.731 00:00:03.981 00:00:03.981 00:03:44.276  71,71

 5 00:00:55.011 00:00:01.261 00:00:01.261 00:04:39.287  75,26

 6 00:00:55.175 00:00:01.425 00:00:01.425 00:05:34.462  75,03

 7 00:00:55.629 00:00:01.879 00:00:01.879 00:06:30.091  74,42

 8 00:00:53.750 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:23.841  77,02

 9 00:00:54.562 00:00:00.812 00:00:00.812 00:08:18.403  75,88

 10 00:00:53.756 00:00:00.006 00:00:00.006 00:09:12.159  77,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.750

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 09:51:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 EDUARDO FONSECA  1 00:00:54.110 00:00:00.000 00:00:00.360 00:00:56.896  76,51

 2 00:00:54.602 00:00:00.492 00:00:00.852 00:01:51.498  75,82

 3 00:00:55.748 00:00:01.638 00:00:01.998 00:02:47.246  74,26

 4 00:00:55.288 00:00:01.178 00:00:01.538 00:03:42.534  74,88

 5 00:01:25.684 00:00:31.574 00:00:31.934 00:05:08.218  48,32

 6 00:00:58.548 00:00:04.438 00:00:04.798 00:06:06.766  70,71

 7 00:00:55.606 00:00:01.496 00:00:01.856 00:07:02.372  74,45

 8 00:00:55.044 00:00:00.934 00:00:01.294 00:07:57.416  75,21

 9 00:00:55.411 00:00:01.301 00:00:01.661 00:08:52.827  74,71

 10 00:00:56.428 00:00:02.318 00:00:02.678 00:09:49.255  73,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.110

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.220 00:00:00.105 00:00:00.470 00:00:56.540  76,36

 2 00:00:54.704 00:00:00.589 00:00:00.954 00:01:51.244  75,68

 3 00:00:55.734 00:00:01.619 00:00:01.984 00:02:46.978  74,28

 4 00:01:00.044 00:00:05.929 00:00:06.294 00:03:47.022  68,95

 5 00:00:54.704 00:00:00.589 00:00:00.954 00:04:41.726  75,68

 6 00:00:54.115 00:00:00.000 00:00:00.365 00:05:35.841  76,50

 7 00:00:54.507 00:00:00.392 00:00:00.757 00:06:30.348  75,95

 8 00:00:54.539 00:00:00.424 00:00:00.789 00:07:24.887  75,91

 9 00:00:55.253 00:00:01.138 00:00:01.503 00:08:20.140  74,93

 10 00:00:54.401 00:00:00.286 00:00:00.651 00:09:14.541  76,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.115

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:55.269 00:00:00.416 00:00:01.519 00:00:55.269  74,91

 2 00:00:54.853 00:00:00.000 00:00:01.103 00:01:50.122  75,47

 3 00:00:55.076 00:00:00.223 00:00:01.326 00:02:45.198  75,17

 4 00:00:56.158 00:00:01.305 00:00:02.408 00:03:41.356  73,72

 5 00:00:55.661 00:00:00.808 00:00:01.911 00:04:37.017  74,38

 6 00:00:56.098 00:00:01.245 00:00:02.348 00:05:33.115  73,80

 7 00:00:57.591 00:00:02.738 00:00:03.841 00:06:30.706  71,89

 8 00:00:55.009 00:00:00.156 00:00:01.259 00:07:25.715  75,26

 9 00:00:55.095 00:00:00.242 00:00:01.345 00:08:20.810  75,14

 10 00:00:57.304 00:00:02.451 00:00:03.554 00:09:18.114  72,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.853

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 09:51:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JULIANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO  1 00:00:54.755 00:00:00.178 00:00:01.005 00:00:55.717  75,61

 2 00:00:54.577 00:00:00.000 00:00:00.827 00:01:50.294  75,86

 3 00:00:55.070 00:00:00.493 00:00:01.320 00:02:45.364  75,18

 4 00:00:56.740 00:00:02.163 00:00:02.990 00:03:42.104  72,96

 5 00:00:55.101 00:00:00.524 00:00:01.351 00:04:37.205  75,13

 6 00:00:55.719 00:00:01.142 00:00:01.969 00:05:32.924  74,30

 7 00:00:54.927 00:00:00.350 00:00:01.177 00:06:27.851  75,37

 8 00:00:55.277 00:00:00.700 00:00:01.527 00:07:23.128  74,90

 9 00:00:55.080 00:00:00.503 00:00:01.330 00:08:18.208  75,16

 10 00:00:55.814 00:00:01.237 00:00:02.064 00:09:14.022  74,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.577

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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